propter  loci  distanciam  et  viarum  intermediarum  discriinina  et 

pericula  personaliter  exercere  non  valeas,  ut  ecclesias,  etc.,  libere 

per  aliquam  personam  vel  personas,  etc.,  quam  vel  quas  ad  id 

deputandas  duxeris  visitare  et  procuraciones  racione  visitacionis 

hujusmodi  debitas  ab  eisdem  semel  dumtaxat  in  pecunia  numerata 

recipere  moderatas,  non  obstantibus  a  felicis  recordacionis  Inno- 
cencio  IIII  et  Gregorio  X  ac  quibuslibet  aliis  Eomanis  pontificibus, 

Foi.  136.  predecessoribus  nostris,  necnon  Othonis  et  Ottoboni,  olim  in  reguo 

Anglie  dicte  sedis  legatorum,  ac  provincialibus  et  sinodalibus 

constitucionibus  in  contrarium  editis,  necnon  indulgences  et  privi- 

legiis  apostolicis  quibuscumque  generalibus  vel  specialibus  de  quibus 

quorumque  totis  tenoribus  de  verbo  ad  verbum  in  nostris  literis 

specialem  oporteat  fieri  mencionem  et  per  que  presentibus  non 

expressa  vel  totaliter  non  inserta  effectus  earum  impediri  valeafc 

quomodolibet  vel  differri  auctoritate  apostolica  tenore  presencium 

indulgemus.  Nulli  ergo,  etc.  Datum  Rome  propXe  sanctos  apos- 

tolos  kal.  Novembris,  anno  xxi°. 

I— Printed  in  Wilkin's  Concilia,  III.  517.  2— In  the  usual  form. 
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A.D  1430       Mar.  9. — Scrutiny   of   certain    episcopal  registers     to    determine   the 
right  of  patronage  of  the  church  of  Eushbury. 

Fol.  137. 

an- 39.1315. 

Aug.  7,  1357. 

SCRUTACIO     REGISTRORUM     DIVERSORUM    EPISCOPORUM    HEREFORD- 

ENSIUM      PRO      JURE      PATRONATUS      ECCLESIE     DE     EuSSHEBURY. — Item 

eisdem  die  et  anno  scrutatio  fuifc  diversorum  registrorum  pro  jure 

patronafcus  ecclesie  de  Eusshebury,  Herefordensis  diocesis,  vide 

licet  : — 

Eegistrum    honorabilis   patris  domini  Eicardi,   in    quo    scriptum 
erat  quod,   etc. 

[See  Register  of  Bishop  Swinfield,1   p.  543.] 

Item    in    Eegistro    reverendi    patris    domini    Johannis    Trillick, 

Episcopi    Herefordensis,  invenitur  quod,  etc. 
[See  Register  of  Bishop  Trillek,  p.  389.] 

Nov.24,i38i.  Item    in    Eegistro    domini    Lodewici,    Episcopi    Herefordensis, 
invenitur  quod,  etc. 

[See  Register  of  Bishop  Lewis  de  Charleton,  p.  63.] 

Juiyii.isss.  Item  in  Eegistro  venerabilis    patris    domini   Johannis    Gilberti, 
quondam   Episcopi  Herefordensis,    reperitur    quod,    etc. 

[See  Register  of  Bishop  Gilbert,  p-  122.J 

Oct.  1,  1395. 

July25,1405. 

Aug. 11, 1411. 

Item  in  Eegistro  venerabilis  patris  domini  Johannis  Trevenant, 
bone  memorie  Episcopi  Herefordensis,  reperitur  quod,  etc. 

[See  Register  of  Bishop  Trefnant,  p.  180.] 

Item  in  Eegistro  bone  memorie  domini  Eoberti,  Dei  gratia 
Episcopi  Herefordensis,  reperitur  quod,  etc. 

[See  Register  of  Bishop  Mascall,  p.  171.] 

Item  in  Eegistro   dicti  Eoberti  reperifcur  quod,  etc. 
[See  Register  of  Bishop  Mascall,  p.  185.] 

CEIITIFICACIO  INQUISITIONIS  DE  VACACIONE  ET  JURE  PATRONATUS 
ECCLESIE  DE  EUSSHEBURY.— Item  xvi°  die  mensis  Martii,  anno 
Domini  supradicto,  videlicet  M°CCCC°xxix,  decanus  de  Lodelowe 
virtute  commissionis  dicti  magistri  Ncholai  Mallum  sibi  directe  de 
inquisicione  per  ipsum  de  et  super  vacacione  et  jure  patronatus 
et  aliis  articulis  ecclesie  parochialis  de  Eusshebury  certificavit 
quod  dicta  ecclesia  vacat  per  mortem  domini  Mathei  Letton, 
ultimi  rectoris  ejusdem.  Item  quod  dominus  Johannes  Eadclyf, 
miles,  jure  uxoris  sue  est  verus  patronus,  etc. 

l-The  date  in  theSwinfield  Register  is  Jan.  19th,   in  the    Spofford  Register  Feb.  14th. 
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A.D.  use.      Mar.  20. — Certificate  of  the  vicar  general  that  the  instructions  given 
Foi.  138.  in  a    royal  brief  had   been  obeyed   as    to    the    collection   of   a 

tenth  and  a  moiety  of  a  tenth  on  ecclesiastical  property  granted 
by  convocation  on  July  15th,  1428,  under  the  usual  con 
ditions,  the  abbot  and  convent  of  S.  Peter,  Gloucester ,  the 
prior  and  convent  of  Monmouth,  the  abbot  and  convent  of 
Shrewsbury,  and  the  prior  and  convent  of  Worcester  being 
appointed  collectors. 

Pol.  HI.  CEKTIFICACIO     VICAKII    PRO    DECIMIS. 

May  28. — The  abbot  of  Gloucester,  appealing  to  the  king,  is  excused 
from  collecting  the  moiety  of  the  tenth,  and  the  prior  of 
Wormesley  is  appointed  collector  in  his  stead. 

Hemicus,  etc.,  Thome,  etc.  Ex  parte  dilecti,  etc.,  abbatis  Glou- 
cestrie  nobis  est  graviter  conquerendo  monstratum  quod  cum  abbachia, 
sua  in  cornitatu  Gloucestrie  infra  diocesim  Wigorniensem  situata 
existat,  et  licet  idem  abbas  unus  collectorum  medietatis  unius 

decime  nobis  per  clerum  Cantuariensis  provincie  in  diocesi  pre- 
dicta  ultimo  concesse  per  venerabilem  Thomam,  episcopum 
Wigorniensem,  in  archidiconatu  Gloucestrie  deputatus  existat,  ac